
平成22年 7月12日（月）

届出番号 政党等名 得票数（票） 備考

1 幸 福 実 現 党 104.307

2 み ん な の 党 2,801.193

3 民 主 党 5,639.034

4 女 性 党 170.355

5 自 由 民 主 党 6,737.194

6 新 党 改 革 443.196

7 社 会 民 主 党 401.000

8 たちあがれ日本 306.338

9 日 本 創 新 党 90.352

10 国 民 新 党 2,777.439

11 公 明 党 3,550.000

12 日 本 共 産 党 962.571

23,982.979

100 ％

23,983.000
23,982.979
16,046.000
7,936.979
0.021
1,014
24,997

1
24,998

42,883 人
24,998 人
58.29 ％

第２２回参議院比例代表議員選挙南あわじ市開票区開票結果

　　 午前2時58分確定

得票総数

開票率

持 ち 帰 り そ の 他

無 効 投 票 数

有 効 投 票 数

投 票 総 数

得票総数

政党等の得票総数

名簿登載者の得票総数

按分の際切り捨てた票数

南あわじ市選挙管理委員会

計（投票者総数）

投 票 者 総 数

投 票 率

当 日 有 権 者 数


